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Padborg Politi Idrætsforening er i år arrangør af de første 
danske politimesterskaber i bowling, der afholdes i udlandet. 
I de helt nye omgivelser i Bowling Arena Flensburg afvikles 
mesterskabet over en dag, nemlig onsdag den 18. maj 
2016.

På trods af det forholdsvist lave deltagerantal håber vi, at 
der kan skabes rammer for nogle hyggelige timer i hinan-
dens selskab

Jeg er klar over, at vi er i en tid, hvor mange er udfordret på 
den arbejdsmæssige side, både i forbindelse med afgivelser 
til bevogtningsopgaver og i forbindelse med afgivelser til grænserne. Det er derfor 
ekstra glædeligt at se så mange af jer.

Med disse ord håber jeg, at alle må få et godt mesterskab og en god dag i Flensborg.

Jørgen Pedersen
Bowlingudvalgsformand og arrangør
Padborg PI.

Velkommen til Flensborg
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Velkommen

Padborg Politi Idrætsforening er onsdag den 18. maj 2016 
arrangør af de Dansk Politimesterskaber i bowling.

Jeg vil gerne byde alle deltagere og ledere hjertelig velkom-
men til Syd- og Sønderjyllands politikreds og til bowling-
mesterskaberne, som Padborg PI denne gang har valgt at 
afholde i Bowling Arena Flensburg i Tyskland.

Jeg er bekendt med, at den lokale idrætsforening har lagt 
et stort arbejde i afviklingen af mesterskabet – og de vil 
gøre alt for, at dette mesterskab skal blive en succes for 
alle implicerede.

Jeg er overbevist om, at også disse mesterskaber vil blive afviklet på en god sportslig 
måde med mange spændende kampe, ligesom jeg håber, at der vil blive tid til hyg-
geligt kammeratligt samvær.

Velkommen til en spændende dag i grænselandet !!

Med venlig hilsen

Brian Sølvberg Fussing
politiinspektør
Udlændingekontrolafdelingen (UKA)
Padborg
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Velkomst ved Padborg Politi Idrætsforening

På vegne af Padborg Politis Idrætsforening, der til daglig har 
huse i Udlændingekontrolafdelingen i Padborg (Grænsepoliti-
afdelingen), vil vi hermed gerne byde alle mesterskabsdelta-
gere rigtig hjertelig velkommen til Sønderjylland/Nordtyskland 
til de danske politimesterskaber i bowling 2016.
 
Vores bestyrelse og bowlingafdelingen med Jørgen Pedersen 
og Carsten Gydesen i spidsen, har påtaget sig at styre begi-
venhederne, som denne gang rykker ud af Aabenraa kom-
mune og udenfor landets grænser til Bowling Arena Flens-
burg. Ud fra de senere års deltagerantal er der i vores sind 
ikke tvivl om, at Arenaen  kan leve op til jeres forventninger. 

Med udsendelsen af dette program kan man næsten allerede tillade sig at konstatere, 
at det endnu ikke afholdte stævne har været en succes! Dette er ment på de svære 
tider for politiidrætten, hvor mange kollegaer afgives til bevogtning  og grænsekontrol. 

Det er ingen hemmelighed, at netop også Padborg Politiidrætsforenings medlem-
mer – som også andre politiidrætsforeningers medlemmer – i denne tid har nok 
at gøre med at stille ressourcer til rådighed for den i skrivende stund genindførte 
stikprøvebaserede grænsekontrol. Det kræver store ressourcer fra mange, men vi 
er glade for, at vi forhåbentligt kan samle en del bowlingspillere i det sønderjyske til 
mesterskaberne i 2016.

Padborg PI har på bedste vis ud fra de nuværende givne omstændigheder forsøgt 
at skabe gode rammer omkring disse mesterskaber, hvor der ses frem til at hilse 
på mange af jer igen.

Med ønsket om en rigtige fornøjelig og sportslig mesterskabsdag. 

På Padborg Politi-Idrætsforenings vegne
Torben Rostgaard Sørensen 
Formand
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Deltageroversigt

Anders Madum    PI – København

Thomas Elsgaard     PI – København

Ulla Lund     PI – København

Lena Dahl     PI – København

Anne Marker     PI – København

Gitte Klestrup    PI – København

Kim Christensen     PI – København

Peter Ingolf Christensen    PI – København

Dean Bak     PI – København

Anders Stokholm    PI – København

Flemming Nørrevang   PI – København

Henri Jensen    PI – København

Jacob Schrøder     PI – København

Jan Labusz     PI – København

Jørgen W. Hansen     PI – København

Helle Bengtsen     PI – København

Kim Torp      PI – København

Preben Christensen    PI – København

Mogens Voigts    PI – København

Ole Buchbald Olsen    PI – København

Der er tilmeldt 40 spillere til dette års arrangement; 11 kvinder og 29 herrer. 
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Stig Baasch     PI – København

Michael Jensen     PI – København

Lars Ole Kjølhede Larsen   PI – København

Lars Jacobsen    PI – København

Lasse Taulo Rasmussen   PI – København

Morten Fogh    PI – København

Nikolaj Kjærsgaard    PI – København

Henriette Wied     PI – København

Anette Elling     PI – København

Annie Schnoor     PI – København

Rina Outzen     PI – København

Adam Tolstrup    PI – København

Klaus Krogstrup    KØBENHAVN Vestegn

Kia Mattisson Barington    KØBENHAVN Vestegn

Gerda Sønnichsen    Haderslev PI

Torben Breinbjerg     Haderslev PI

Jørgen Lildholdt    Haderslev PI

Jan Thuesen Pedersen    Haderslev PI

Carsten Gydesen     Padborg Politi Idrætsforening

Jørgen Pedersen     Padborg Politi Idrætsforening
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SÅDAN FINDER DU HOTEL DES NORDENS
Kør over grænsen ved Kruså og tag 1. vej til højre. Fortsæt rundt om bygningen til 
Receptionen.
Alte Zollstrasse 44, 24955 Harrislee, Tyskland

SÅDAN FINDER DU BOWLING ARENA FLENSBURG
Kør over grænsen ved Kruså og fortsæt ca. 9 km. til afkørsel mod Exe. Drej så til 
højre og fortsæt ca. 700 meter til 3. lysregulering, hvor der drejes til højre til BoA.
Am Friedenshügel 52, 24941 Flensburg, Tyskland.

APPELJURY
Stig Baasch  DPIF bowlingudvalg
Torben Breinbjerg DPIF bowlingudvalg
Jørgen Pedersen DPIF bowlingudvalg
Ole K. Jacobsen DPIF

PROGRAM FOR DEN 18. MAJ 2016
Kl. 09:30   Hallen åbner.
Kl. 10:00   Start indledende runde 5 serier 
Kl. 12:00 - 1300  Frokostbuffet med 1 lille øl eller lille vand 
Kl. 13:00   Ottendedelsfinaler 1 serie 
Kl. 13:30   Kvartfinaler, 1 serie 
Kl. 14:00   Semifinaler, 1 serie 
Kl. 14:30   Finaler, 1 serie 
Kl. 15:00   Præmieoverrækkelse og afslutning 
Herefter:   Rigtig mange tak for i dag, og god tur hjem. 

Og på gensyn i 2017.

Praktisk Info
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